
 

 
 

                       CITTÁ DI SORSO            COPIA 
 

Provincia di Sassari  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 

N.  12 DEL 08.03.2013   
 

   Oggetto: 
Regolamento per il funzionamento della Commissione Mensa 
Scolastica. Esame ed approvazione. RINVIO. 

 
 
 

L’anno duemilatredici, addì otto del mese di Marzo, alle ore 10,00, in Sorso e nella sala delle 
adunanze consiliari del Comune. Convocato per determinazione del Sig. Presidente del Consiglio con avvisi 
in iscritto contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, come risulta da dichiarazioni in atti, si è riunito il 
Consiglio Comunale, in seduta straordinaria di prima convocazione, con l’intervento dei Sigg. Consiglieri, 
risultati presenti all’appello nominale:  

 
 P A  P A 

Morghen Giuseppe   X Pinna Luigi  X  
Cuccureddu Domenico  X  Foddai Maria Antonietta   X 
Peru  Antonello  X Cappai Alberto X  
Pulino Giovanna Maria X  Donaggio Giulio Antonio  X  
Sias Giacomino X  Sanna Nicola  X  
Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  Sanna Gian Paolo X  
Demelas  Fabrizio  X  Santoni Antonio   X 
Vacca Mauro X  Peru Marcello  X  
Delogu  Agostino  X  Delrio Paolo  X  
Sechi Francesco  X     
Macciocu Luigi  X TOTALE 16 5 
Pilo  Giuseppe X     

Presenti: n. 15. Assenti: n. 5 Morghen, Peru A.,  Macioccu, Foddai, Santoni 
 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il 

Rag. Cuccureddu Domenico, nella sua qualità di Presidente del Consiglio Comunale, con la 
partecipazione del Segretario Generale Dr. Walter Enzo Marchetiello e del Vice Segretario Generale 
Dr. Pietro Nurra.  

 



 
In continuazione di seduta………..…….. 
 
 
 
 

Il Presidente del Consiglio chiama il punto 5° all’o.d.g. e fa presente  che la pratica inerente l’argomento in 
oggetto non è stata esaminata dalla competente Commissione Consiliare e conseguentemente redatto il 
proprio parere, rappresenta la necessità di rinviare la pratica all’attenzione del Consiglio in successiva 
sessione. 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTO l’argomento di cui al n.5 dell’Ordine del Giorno in data odierna;  
 
UDITO l’intervento del Presidente del Consiglio Comunale; 
 

 
D E L I B E R A 

 
1) Di prendere atto di quanto in premessa; 
 
2) Di rimandare la trattazione dell’argomento di cui al punto 5) dell’odierno ordine del giorno, ad altra 

seduta del Consiglio Comunale. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La discussione consiliare viene riportata in sintesi nel verbale generale di seduta, depositato nell’Ufficio 
Segreteria Generale del Comune a disposizione di chiunque ne abbia interesse. 



Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

Domenico Cuccureddu  
 

F.TO CUCCUREDDU 
(Il Presidente) 

Dr. Walter Enzo Marchetiello 
 

F.TO  MARCHETIELLO 
(Il Segretario Generale) 

________________________________________________________________________________ 
Attestazione parere art.49 D.Lgs 18/08/2000 

 
Regolarità Tecnica: 

 Parere favorevole 
 
�  IL DIRIGENTE __________________________ 

 
Regolarità Contabile 

          � Parere favorevole 
 
          IL DIRIGENTE Dr. Piero Nurra 
                                   ______________________ 

____________________________________________________________________________________ 
 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE, DI 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI INSERIMENTO NEL SITO 
INTERNET COMUNALE 
 
 Certifico che la presente deliberazione viene pubblicata in data 13.03.2013  all’Albo Pretorio 
Comunale On Line al n. 127 del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata ai Capigruppo 
consiliari  (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito web del Comune di 
Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it: sezione deliberazioni consiliari.  
 

    
Sorso, li 13.03.2013                                                       Dr. Walter Enzo Marchetiello 
 

                                                                               F.TO  MARCHETIELLO 
                                                                                  (Il Segretario Generale) 

_______________________________________________________________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante inserzione all’Albo Pretorio On 
Line istituito presso il sito istituzionale del Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it  per 
quindici giorni consecutivi dal 13.03.2013 (art. 124, T.U.E.L.) 
 

Sorso, li  13.03.2013 
Dr. Walter Enzo Marchetiello 

 
F.TO  MARCHETIELLO 

(Il Segretario Generale) 
 
 

 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _______________ decorsi dieci giorni dalla 
sua pubblicazione all’Albo Pretorio OnLine (art. 134, comma 3, T.U.E.L.). 
 

 
Sorso, li  __________________ 

Dr. Walter Enzo Marchetiello 
 

______________________ 
(Il Segretario Generale) 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE:    Sorso 13.03.2013                  Il  Segretario Generale  
 

____________________ 
(Dr. Walter Enzo Marchetiello) 

http://www.comune.sorso.ss.it/
http://www.comune.sorso.ss.it/

